- Quy định tặng quà và nhận quà tặng trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn: Từ trước Tết Nguyên đán đến nay, qua theo dõi, Sở chưa nhận được các nguồn tin, đơn, thư tố cáo của Nhân dân và dư luận xã hội về việc sử dụng ngân sách, phương tiện, tài sản công trái quy định trong dịp Lễ 30/4, 1/5, Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024. Sở không có tình trạng lấy ngân sách nhà nước mua quà tặng cho cấp trên trong dịp tết và không có tình trạng nhận quà tặng sai quy định, không sử dụng phương tiện công đi chúc Tết trái quy định.

7. Việc thực hiện chuyển đổi vị trí công tác đối với cán bộ, công chức không giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý và viên chức trong cơ quan, đơn vị